

Lucrari de reparatie capitala, bloc alimentar (acoperis)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 14-01-08

Valoarea de deviz 633 465,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14-01-08:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	764,300	33,50	25 604,05
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	352,640	33,50	11 813,44
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	280,000	33,50	9 380,00
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,450	33,50	15,08
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 641,250	33,50	54 981,88
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	27,500	33,50	921,25
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,550	33,50	286,43
8.	7422010060100	Timplar	h-om	184,000	33,50	6 164,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,000	33,50	1 440,50
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 386,470	33,50	46 446,75
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	27,500	33,50	921,25
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	38,500	33,50	1 289,74
		Total manopera				159 264,37

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	11,000	5,00	55,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,675	5,00	3,38
3.	1212121212121	apa	m3	8,050	19,00	152,95
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	14,000	3 200,00	44 800,00
5.	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,204	3 200,00	652,80
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,200	3 200,00	640,00
7.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,288	3 200,00	921,60
8.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,160	3 200,00	512,00
9.	2010212906648	Sipci de lemn 38x58 mm	m3	1,120	3 200,00	3 584,00
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	59,500	10,00	595,00
11.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	35,000	13,00	455,00
12.	2413217300010	Cleme	buc	17,850	1,00	17,85
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,100	35,00	38,50
14.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,420	35,00	14,70
15.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	234,500	10,00	2 345,00
16.	2462106110100	Adeziv neoprenic	kg	8,000	15,00	120,00
17.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	68,600	6,00	411,60

18.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	73,850	40,00	2 954,00
19.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	147,700	80,00	11 816,00
20.	2666122800555	Element de inchidere	buc	22,660	10,00	226,60
21.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 658,300	5,00	8 291,50
22.	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	738,500	10,00	7 385,00
23.	27104036430001	Placi din tabla amprentata tip tigla (tabla profilata H=35, grosimea 0.,5)	m2	1 698,550	100,00	169 855,00
24.	27104036437005	Tabla zincata 1x1000 mm (grosimea 0.5)	kg	0,990	10,00	9,90
25.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	59,080	20,00	1 181,60
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn 100	m	37,485	60,00	2 249,10
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D 150	m	118,965	40,00	4 758,60
28.	2710602000171	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 14 mm	kg	115,500	13,00	1 501,50
29.	2732103646000	Panouri fibrolemnoase usoare moi	m2	88,000	100,00	8 800,00
30.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,450	12,00	5,40
31.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	5,500	10,00	55,00
32.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	45,000	10,00	450,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	168,000	18,00	3 024,00
34.	28731458870002	suruburi autoforante 4.8*35 cu garnitura pt metal/lemn	kg	8,000	12,00	96,00
35.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,100	35,00	38,50
36.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,225	35,00	7,88
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	220,000	0,50	110,00
38.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	8,925	100,00	892,50
39.	2874115837745	Suruburi	buc	1 133,000	1,00	1 133,00
40.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	1,100	12,00	13,20
41.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,600	18,00	28,80
42.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	1,080	15,00	16,20
43.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	20,255	10,00	202,55
44.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	22,660	40,00	906,40
45.	2875274000502	Cot burlan	buc	17,850	60,00	1 071,00
46.	2875274000503	Cot de capat	buc	8,925	30,00	267,75
47.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	8,925	10,00	89,25
48.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	22,660	30,00	679,80
49.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	158,620	10,00	1 586,20
50.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	7,200	12,00	86,40
51.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	17 304,000	1,00	17 304,00
52.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	13 293,000	1,00	13 293,00
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,460	1,90	2,77
		Total materiale de constructii				315 707,78

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,210	10,00	2,10
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	116,320	10,00	1 163,20
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	35,000	12,00	420,00
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,760	12,00	9,12
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,080	15,00	1,20
6.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	6,600	15,00	99,00
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,000	10,00	110,00
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	59,525	20,00	1 190,50
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	2,100	32,00	67,20
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	6,600	20,00	132,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,490	65,00	31,85
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,560	65,00	296,40
		Total utilaje de constructii				3 522,57

Total	lei	478 494,72
CNAM	22,50 %	35 834,48
Cheltuieli de transport	1,00 %	3 157,08
Cheltuieli de regie	1,00 %	5 174,86
Beneficiu de deviz	1,00 %	5 226,61
Total	100,00 +	527 887,75
TVA	20,00 %	105 577,55

Total deviz: **633 465,30**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)